
USNESENÍ 

z veřejného zasedání ZO Pěnčín konaného dne 5. 9. 2024 v zasedací 
místnosti budovy OÚ v Pěnčíně – v přízemí 

 
 

usnesení č. 64/24/4 

ZO schvaluje program jednání dle návrhu. 
 

usnesení č. 65/24/4 

ZO bere na vědomí zprávu o činnosti OÚ a ZO – kontrola usnesení: 
 16/19/1- kolaudace na stavbu SO 101- komunikace – vypustit 

21/19/1- chodník ke hřbitovu – vypustit 

22/19/1- náves + plocha před prodejnou – vypustit 

50/21/3 - pozemek  – vypustit 

64/21/4 - ÚP – trvá 

13/22/1- projekt na zasíťování pařníků – trvá 

27/22/2 - prodej pozemku  – Pěnčín) - trvá 

 37/22/3 – prodej pozemku  – Pěnčín) - trvá 

            52/22/4 - pozemek Kamení – odeslán dopis na bezúplatný převod obci – trvá 

 18/23/1 - cesta za sokolovnou –  – vypustit 

            63/23/4 - navýšení kapacity v MŠ – vypustit 

 13/24/1- projednání žádosti o opravu komunikace ve Střížovicích – trvá 

 57/24/3 - zmírnění dopravy na komunikaci kolem čp. 106 – trvá 

 62/24/3 a 63/24/3 - záměr koupě obecního automobilu a komise pro vyhodnocení nabídek – trvá 

 

usnesení č. 66/24/4 
ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2027 s Městem Turnov na úseku agendy 
přestupků podle zákona s ustanovením § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení 
o nich v platném znění za částku 23.540,-Kč/rok a pověřuje starostu Ing. Karla Bičíka k podpisu smlouvy, 

jejíž vzor je přílohou.  
 

usnesení č. 67/24/4 

ZO bere na vědomí dodatek č. 2 smlouvy o dílo na projekt „Stavební úpravy mateřské školy v Pěnčíně“.   
 

usnesení č. 68/24/4 

ZO schvaluje žádost o finanční příspěvek SLUNCE VŠEM, z.s., se sídlem Brigádnická 2260, 511 01 
Turnov, IČ 26671468, zastoupený ředitelkou, předsedkyní organizace , ve výši 
20 000,- Kč na podporu sociálních služeb na zakoupení dvou klimatizačních jednotek a pověřuje starostu 

obce Ing. Karla Bičíka k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 
 

usnesení č. 69/24/4  
ZO schvaluje střednědobý rozpočtový výhled na období let 2025-2028. 

 

usnesení č. 70/24/4 

ZO schvaluje rozpočtové změny č. 4/2024 ve výši 376 500,-Kč v příjmech i výdajích. 
 

usnesení č. 71/24/4 

ZO schvaluje opravu a izolaci střešního pláště budovy prodejny COOP, čp. 3, který je v havarijním stavu, 
v maximální částce 320 000 Kč, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 



usnesení č. 72/24/4 

ZO pověřuje zástupce obce zahájením jednání ve věci dohody o narovnání hranic pozemků p. č. 37/1 a 
114/2 k. ú. Pěnčín s jejich vlastníky. 
 

usnesení č. 73/24/4 

ZO pověřuje zástupce obce jednat ve věci možné koupě či směny pozemku p. č. 123/2, k. ú. Pěnčín s 
jeho vlastníkem panem , č. p. 18, 46345 Pěnčín. 
 

usnesení č. 74/24/4 

ZO souhlasí s podáním žádosti o nadační příspěvek na pořízení nových herních prvků a zahradních úprav na 
dětském hřišti v areálu MŠ s využitím dotačního programu „ČEZ – oranžové hřiště“. 
 

usnesení č. 75/24/4 

ZO se seznámilo se 3 možnostmi řešení projektu opravy místní komunikace Kamení, schvaluje realizaci 
záměru opravy komunikace p. č. 698/1, k. ú. Kamení, a pověřuje starostu obce k jednání se zpracovatelem 
dokumentace ve věci: 

a) celkové rekonstrukce části komunikace od sochy sv. Barbory po křižovatku u domu č. p. 19 
v Kamení včetně 

b) opravou asfaltového povrchu (s drobnou výspravou podkladu) od křižovatky u domu č. p. 19 až po 
konec komunikace dle PD 

 

 

Informace starosty: 

 

 

Diskuze:  
-     p. Šéfr informoval, v jaké fázi se aktuálně nachází ÚP obce 

- o podmínkách výběrové řízení na funkci ředitelky ZŠ a MŠ Pěnčín 

- o koupi obecního automobilu 

- prověřit, zda by nešel snížit koeficient pro výpočet daně z nemovitosti na zemědělskou půdu  
 

 

 

 

Ing. Ivo Kozderka         Ing  Karel Bičík 

Místostarosta          starosta obce  

      

 


